

Warszawa, 08.02.2022 r.

**Zakup i dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego sprzętu komputerowego i oprogramowania. Znak sprawy: IBE/6/2022**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA. ZESTAW 1.**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września stycznia 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania dotyczących specyfikacji warunków zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

**PYTANIE 1**

„Zakup 56 laptopów czy zamawiający dopuści notebooka z ekranem 15,6”

**Odpowiedź: NIE, wielkość ekranu laptopów została określona w OPZ i wynosi 14,0 cali o rozdzielczości min. 1920x1080 pikseli FHD, w stosunku do wszystkich zamawianych laptopów.**

**PYTANIE 2**

„Zamawiający w załączniku nr 4 do SWZ wymaga komputerów przenośnych z ekranem o przekątnej 14,0” jako wymóg minimalny. Mając na uwadze powyższe, bardzo proszę o określenie maksymalnej wielkości ekranu w zamawianych notebookach.”

**Odpowiedź: wielkość ekranu laptopów została określona w OPZ i wynosi 14,0 cali o rozdzielczości min. 1920x1080 pikseli FHD, w stosunku do wszystkich zamawianych laptopów, zatem przekątna 14 cali zamawianych laptopów nie jest wymogiem minimalnym.**

